
 1 

Rozpis studentů u maturitní zkoušky 
 

Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Střední odborná škola, Varnsdorf, 
příspěvková organizace - Karolíny Světlé 2703 

 

Třída: 4.MSE   
Předseda: Mgr. Václav Krejčí 
Třídní: Bc. Jan Knitl 
Místnost: 201 
 

Slavnostní zahájení: pondělí  27. 5. 2024  7:30 
 
Termín:   pondělí  27. 5. 2024  dopoledne 
 
Studenti a jejich nasazené předměty + čas začátku přípravy a zkoušení 

 
Matěj Blažkovan 
 Anglický jazyk 7:40 8:00   

 Český jazyk a literatura 9:20 9:40   

 Elektrotechnika 11:00 11:15   

 
Michal Matoušek 
 Anglický jazyk 8:00 8:20   

 Český jazyk a literatura 9:40 10:00   

 Elektrotechnika 11:15 11:30   

 
Rostislav Hanich 
 Anglický jazyk 8:20 8:40   

 Český jazyk a literatura 10:00 10:20   

 Elektrotechnika 11:30 11:45   

 
Patrik Chalupa 
 Anglický jazyk 8:40 9:00   

 Český jazyk a literatura  10:20 10:40   

 Elektrotechnika 11:45 12:00   

 
Barbora Klozová 
 Český jazyk a literatura 9:00 9:20   

 Elektrotechnika 10:45 11:00   

 
 

Oznámení výsledků 12:20



 2 

Rozpis studentů u maturitní zkoušky 
 

Termín:   pondělí  27. 5. 2024  odpoledne 
 
Studenti a jejich nasazené předměty + čas začátku přípravy a zkoušení 

 
Salvador Tomek 
 Německý jazyk 12:30 12:50   

 Český jazyk a literatura 14:20 14:40   

 Elektrotechnika 15:50 16:05   

 
David Madar 
 Německý jazyk 12:50 13:10   

 Český jazyk a literatura 14:40 15:00   

 Elektrotechnika 16:05 16:20   

 
Aleš Martenek 
 Německý jazyk 13:10 13:30   

 
Petr Kodera 
 Český jazyk a literatura 13:30 13:55   

 Anglický jazyk 15:00 15:25   

 Elektrotechnika 16:15 16:35   

 
Petr Mark 
 Český jazyk a literatura 13:55 14:20   

 Anglický jazyk 15:25 15:50   

 Elektrotechnika 16:35 16:55   

 
 

Oznámení výsledků 17:15



 3 

Rozpis studentů u maturitní zkoušky 
 

Termín:   úterý  28. 5. 2024  dopoledne 
 
Studenti a jejich nasazené předměty + čas začátku přípravy a zkoušení 

 
Lukáš Břeň 
 Anglický jazyk 7:40 8:00   

 Český jazyk a literatura 9:00 9:20   

 Technologie 10:30 10:45   

 
Filip Dýsl 
 Anglický jazyk 8:00 8:20   

 Český jazyk a literatura 9:20 9:40   

 Technologie 10:45 11:00   

 
Martin Grabka 
 Anglický jazyk 8:20 8:40   

 Český jazyk a literatura 9:40 10:00   

 Technologie 11:00 11:15   

 
Adam Ilek 
 Anglický jazyk 8:40 9:00   

 Český jazyk a literatura 10:00 10:20   

 Technologie 11:15 11:30   
 
 
 

 
 

Oznámení výsledků 11:50 



 4 

Rozpis studentů u maturitní zkoušky 
 

Termín:   úterý  28. 5. 2024  odpoledne 
 
Studenti a jejich nasazené předměty + čas začátku přípravy a zkoušení 

 
Daniel Svoboda 
 Český jazyk a literatura 12:10 12:30   

 Technologie  13:55 14:10   

 Anglický jazyk 14:50 15:10   

 
Jakub Šauer 
 Český jazyk a literatura 12:30 12:50   

 Technologie 14:10 14:25   

 Anglický jazyk 15:10 15:30   

 
Zdeněk Vrabec 
 Český jazyk a literatura 12:50 13:10   

 Technologie 14:25 14:40   

 Anglický jazyk 15:30 15:50   

 
Aleš Martenek 
 Český jazyk a literatura 13:10 13:30   

 Technologie 14:40 14:55   

 
Jan Litava 
 Český jazyk a literatura 13:30 13:55   

 

Oznámení výsledků 16:05 

 

Jan Litava 

KOMPLEXNÍ ABSOLVENTSKÁ PRÁCE 

 Technická příprava   16:10 

 Obhajoba KAP    16:15 

 Odborné předměty příprava 16:30 

 Odborné předměty zkouška 16:45 až 17:05 

 Anglický jazyk příprava  17:05 až 17:20 

 Anglický jazyk zkouška  17:20 až 17:30 

 
Oznámení výsledků 17:35 KAP 

 


